Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el viernes, 02 de marzo de 2018

Emisor

ACCIONES COMUNES
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS
FINANCIA CREDIT, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.

MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.A.

ARROW CAPITAL CORP
LION HILL CAPITAL, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

Nemotécnico

BGFG

HIPO0387500219N
HIPO0387500219M
CBEL0700000219U
FCREO07000002190

HIPO0425000120Q

CFPA0775000223W
CFPA0675001020S

FGLOBAL

HIPO0387500219L

AESC0675001123B
AROWO0600001124E
LION0562500423C

RPMA0495000524A

FGIN
FGIN

Tasa

3.875%
3.875%
7%
%

4.25%

7.75%
6.75%

3.875%

6.75%
6%
5.625%

4.95%

Fecha de

Vencimiento

28-FEB-2019
24-FEB-2019
28-FEB-2019
28-FEB-2019

22-ENE-2020

15-FEB-2023
31-0OCT-2020

22-FEB-2019

25-NOV-2023
20-NOV-2024
12-ABR-2023

24-MAY-2024

Cantidad

250

[ N =

10,007.2

480,908
480,908

Valor Nominal

$20,062.50

$ 200,000.00
$ 40,000.00
$ 48,000.00

$ 105,000.00

$12,000.00

$ 75,000.00
$ 48,000.00

$99,999.95

$117,000.00

$100,000.00
$ 25,000.00
$500,000.00

$20,000.00

$500,000.05
$500,000.05

Valor

Negociado

$20,062.50

$ 200,000.00
$ 40,000.00
$ 48,000.00

$105,000.00

$12,000.00

$ 75,000.00
$ 48,000.00

$99,999.95

$117,000.00

$103,750.00
$ 25,000.00
$500,000.00

$21,850.00

$500,000.05
$500,000.05

Precio por
Unidad

$80.25

100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%

$9.9928

100%

103.75%
100%
100%

109.25%

$1.0397
$1.0397

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



<

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

Resumen de Transacciones Diarias

Transacciones efectuadas el viernes, 02 de marzo de 2018

CONSOLIDADO

NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO

VALOR NOMINAL

$510,000.00
$12,000.00

$ 748,000.00
$ 20,062.50

$ 20,000.00
$1,100,000.05

VALOR TRANSADO

$510,000.00
$12,000.00

$ 751,750.00
$ 20,062.50

$ 21,850.00

$ 1,100,000.05

$2,410,062.55

$ 2,415,662.55

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



